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מפרט הפעילויות שיינתנו בכל שכבת גיל - ייתכנו שינויים בהתאם להנחיות משרד הבריאות:

   
  

תשרי תשפ״ד

הנדון: שירותי בריאות לתלמיד בבתי ספר לשנת הלימודים תשפ״ד

 

 

 

  

השלמת חיסונים ובדיקות סינון (ראיה ושמיעה) תבצוענה בכל שנה בהתאם לצורך.
*במחוזות דרום וצפון יכול להינתן גם לתלמידי כיתה א׳.

**במחוזות דרום, מרכז, חיפה וצפון (ללא נפת צפת) תינתן המנה הראשונה בכיתה ז׳.
***חיסון נגד שפעת - בחינוך המיוחד החיסון ניתן לתלמידי כיתות א׳-ו׳.

**** ייעוץ רפואי לצוות החינוכי בבית ספר יינתן לפי צורכי בית הספר בנוגע לבעיות בריאותיות המשפיעות על תפקודם של התלמידים בבית הספר.

1. השירותים הנכללים בסל שירותי הבריאות לתלמיד, כפי שקבע משרד הבריאות:

2. עקרונות לתיאום ולביצוע פעילויות בבית הספר:

 
מידע אודות שירותי בריאות התלמיד נטלי

1-700-504-121
ימים א׳-ה׳ 08:30-17:30

pniot-edu@natali.co.ilwww.natali.co.il

ובהתאם  ממלכתי  בריאות  ביטוח  חוק  מתוקף  א'-ט',  כיתות  לתלמידי  הספר  בבית  ניתנים  התלמיד  בריאות  שירותי 
להנחיות משרד הבריאות. בית הספר מהווה את המסגרת המתאימה ביותר לביצוע פעילויות של קידום וחינוך לבריאות, 

מניעת מחלות ואיתור בעיות בריאות שכיחות.
השירות ניתן באמצעות צוות בריאות הכולל: אחות, רופא ואנשי בריאות אחרים, בהתאם לצורך ובשיתוף פעולה בין 

הצוות החינוכי לצוות הבריאות בבית הספר. 
בי"ס מקדם בריאות הינו מסגרת תומכת ומקדמת התנהגות בריאה של התלמידים וצוות בית הספר ומשמש תשתית 

לתהליך חינוכי, המשלב את תחום הבריאות כחלק חשוב בהוויה החינוכית, החברתית והערכית.

חינוך כיתה 
לבריאות

הערכת 
גדילה

(שקילה 
ומדידה)

בדיקת
 ראיה

בדיקת
השלמת חיסוניםמתן חיסונים שמיעה

ובדיקות

✓- חצבת חזרת אדמת ואבעבועות רוח MMRV✓✓✓✓א

✓ב
Tdap-IPV  אסכרה, פלצת, שעלת, פוליו -

✓- שפעת

✓- שפעת✓ג

✓- שפעת✓ד

✓✓ה

✓✓ו

✓✓✓ז

- אסכרה פלצת ושעלת (Tdap)✓✓ח
**(HPV) חיסון נגד זיהומים הנגרמים על ידי נגיף הפפילומה -✓

✓✓ט

 

*

אירִבָּירִשָׁפְאֶ  בפייסבוק www.efsharibari.gov.il 
מידע רב בנושא תזונה בריאה ופעילות גופנית ניתן למצוא באתר התכנית הלאומית לחיים פעילים ובריאים - 

בהתאם להנחיות משרד הבריאות, נבקשכם להפיץ להורי תלמידי כיתות א'-ט' את עלון מידע להורים על סל השירותים.
עפ"י חוזר מנכ"ל משרד החינוך, באחריות הנהלת בית הספר לוודא שהורי התלמידים ימלאו "הצהרת בריאות" דיגיטלית או 

לחלק ולאסוף באמצעות טופס מודפס של "הצהרת בריאות".
חתימת הורים על הצהרת בריאות, שליחת פנקס החיסונים,  יכולה להתקבל באחת מהדרכים הבאות:  הסכמה למתן חיסון 
הבעת הסכמה טלפונית או בתקשורת אלקטרונית אחרת (כגון מייל או ווטסאפ), החזרת דף המידע לחיסונים חתום ושאינו כולל 

התנגדות לחיסון.
עם קבלת ההודעה על מתן חיסון, הורי התלמידים יתבקשו לשלוח פנקס חיסונים לצורך תיעוד החיסון שינתן בבית הספר.

במהלך שנת הלימודים הצוות הרפואי ו/או מתאמות נטלי יצרו קשר עם הנהלת ביה"ס לתיאום מועדי ביצוע הפעילויות ובהתאמה 
לתוכניות העבודה.

לפני כל פעילות מתואמת המתבצעת לתלמידים, יחולקו עלוני מידע על הפעילות.



• 

  
  
 
  

    
    
    

   
  

בתחילת שנת הלימודים, יועברו לכתובת המייל שבית הספר ימסור, עלון מידע להורים וטופסי הודעה לפני הפעילויות השונות. 
במקביל יועבר מארז טפסים באמצעות הדואר עם טופסי הודעה לאחר ביצוע חיסונים ולאחר ביצוע בדיקות סינון

(ראיה, שמיעה והערכת גדילה), לשימוש אחות בית ספר ואנשי בריאות נוספים בהתאם הצורך.
במידה ולא התקבל מייל עם תחולת הטפסים או ערכת טפסים, נודה לעדכון במייל: pniot-edu@natali.co.il או בפנייה

למוקד פניות הציבור 1-700-504-121.
את ערכת הטפסים נבקשכם לשמור בחדר האחות או במזכירות בית הספר במקום מאובטח.

3. היערכות בית ספר לביצוע השירותים הנכללים בסל שירותי בריאות התלמיד: 

דורון קוטלר

סמנכ"ל תפעול רפואה, נטלי שירותי רפואה

  

תודתנו על שיתוף הפעולה!

•

•

•

בהתאם להנחיות מנכ"ל משרד החינוך – האחריות להקצות חדר אחות וציודו, הינה של מנהל בית הספר.
השירות יינתן בחדר אחות ייעודי או לחילופין בחדר בו קיימת אפשרות לבצע פעילויות בהתאם לסטנדרטיים המקצועיים:

* שמירה על סודיות רפואית ועל פרטיות התלמידים.
* אוורור, חימום וקירור לפי תנאי מזג האוויר.

* שולחן, כיסאות ושקעי חשמל.
* תאורה ראויה, ניקיון וסדר.

* כיור עם מים זורמים.

פנקס החיסונים של התלמיד, יועבר על ידי ההורים באמצעות מחנכי הכיתות לאחות בית הספר, לפני ביצוע חיסונים. 
מחנכת או מורה תלווה את התלמידים לחדר האחות (בגילאים צעירים יש לדאוג לנוכחות דמות מוכרת לתלמידים)

ובתום הפעילויות התלמידים יחזרו לכיתות האם שלהם בליווי איש צוות מטעם בית הספר.
השגחה לאחר החיסון בסמוך לחדר האחות תעשה על ידי איש צוות מטעם בית הספר.

עלון מידע לאחר החיסון והחזרת פנקס החיסונים בו יתועד החיסון שניתן ימסרו לתלמיד.
הודעות מההורים ביום החיסונים (הסכמה למתן החיסון, מידע בריאותי ועוד) ימסרו לאחות לפני תחילת יום החיסונים.

אלרגיות למזון:
אלרגיה הינה תגובת יתר של מערכת החיסון המתפתחת כתוצאה מחשיפה למזון האלרגני, באכילה, מגע או שאיפה. 

הדרך הטובה ביותר לטיפול באלרגיה הינה מניעת החשיפה לאלרגן. תגובה אלרגית קשה יכולה להתאפיין בעיניים דומעות / 
נזלת, קשיי נשימה / שיעול, נפיחות בפנים - עיניים / שפתיים / לשון, אודם, גרד ופריחה בגוף, כאבי בטן, בחילות והקאות. במקרה 
של תגובה חריפה יש ליצור קשר מידית עם מוקד חירום 1-700-55-00-96 ולהזעיק עזרה רפואית ולקבל הנחיות מהמוקדן תוך 

כדי האירוע ולהזריק אפיפן. 
לתשומת לב מנהל בית ספר! על מנת לאפשר טיפול מציל חיים במקרה של תגובה אלרגית מסכנת חיים, נקבע בהוראות חוק 
החזקת תכשיר אפינפרין (אפיפן) במוסדות חינוך ובמקומות ציבוריים, התשע"ח-2018, כי בכל מוסד חינוך המנוי בחוק זה יוחזק 

תכשיר אפינפרין בתוקף (מזרק אוטומטי), להזרקה תוך שרירית.
המוסד נדרש להחזיק מזרקים בהתאם למפורט להלן:

במוסדות חינוך שבהם לומדים תלמידים בכיתה ב' ומטה- מזרק במינון 0.15 מ"ג.
במוסדות חינוך שבהם לומדים תלמידים בכיתה ג' ומעלה- מזרק במינון 0.3 מ"ג.

מובהר כי, המזרקים שיירכשו ע"י בית הספר לא מיועדים לתלמיד מסוים. באחריות הורי תלמיד עם אלרגיה מסכנת חיים, לצייד 
את התלמיד במזרק קבוע בתיק ובמזכירות בית הספר. יש להביא לידיעת הצוות החינוכי במיקום המזרק. ניתן להתייעץ עם אחות 
בית הספר ו/או עם הרופאים היועצים בנטלי לגבי התנהלות במצבי בעיות בריאות כרוניים הקיימים בקרב תלמידי בית הספר, 

לתיאום ניתן להתקשר למוקד פניות הורים.

בכמה מהפעילויות נדרשים הצוותים הרפואיים לבצע את הבדיקה בתנאים מיוחדים:
בדיקת סינון ראייה: חדר מואר שאורכו לפחות 6 מטרים.

בדיקת סינון שמיעה: חדר מנוטרל מרעשי רקע.
בדיקת הערכת גדילה: אפשרות לתלות מד גובה.

הדרכות חינוך לבריאות: נוכחות מחנך/מורה הכיתה במהלך פעילות הדרכה והקצאת כיתת לימוד או אולם עם מקרן
ומחשב לצורך הצגת מצגות וסרטונים.

טפסים ועלוני מידע:

תנאים לוגיסטיים מוקדמים למתן השירות:

ארון עם אפשרות נעילה ע"י מנעול (יסופק ע"י חברת נטלי מנעול מספרים)
לשמירת המידע הרפואי המצוי בתיקי הבריאות של התלמידים באופן חסוי 

ונגיש רק לאחות ולרופא של בית הספרֿ (רצוי שהארון ימוקם בחדר האחות). 

 *
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חיסונים:

•

מידע רב בנושא תזונה בריאה 
ופעילות גופנית ניתן למצוא 

באתר התכנית הלאומית לחיים 
פעילים ובריאים  -   אירִבָּירִשָׁפְאֶ

www.efsharibari.gov.il
אירִבָּירִשָׁפְאֶ  בפייסבוק

מידע אודות שירותי בריאות נטלי

8:30-17:30

1-700-504-121www.natali.co.il pniot-edu@natali.co.il




